
 

   
 

Stránka 1 z 2 
PMS_Dodatek_v.2019.V.22 

 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování fyzické ostrahy 
 (dále jen „Dodatek“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Česká republika - Probační a mediační služba 
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00 
Právní forma:  325 – organizační složka státu 
Zastoupena:  PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou  
IČO:    70888060 
DIČ:    není plátcem DPH 

   
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
SKY & FACILITY, s.r.o. 
Se sídlem:  Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 2 

Zastoupena:  Jindřichem Šterclem, zastupujícího jednatele při výkonu funkce 
IČO:    24764116    
DIČ:    CZ24764116 
Společnost zapsaná  u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 172399 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

dále též společně označeny jako „Strany“ nebo každá z nich samostatně jako „Strana“. 

uzavírají tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními. 
 

Čl. 1 

1.1  Strany prohlašují, že dne 10.2.2020 uzavřely Smlouvu o poskytování fyzické ostrahy 

za podmínek smlouvou stanovených (dále jako „Smlouva“) vedené v evidenci 

objednatele pod č. 1483 – ostraha středisek Praha, Praha-V a Praha-Z. Tato smlouva 

byla změněna dodatkem č. 1 vedeným v evidenci Objednatele pod č. 1483a ze dne 17. 

2. 20210, dodatkem č. 2 vedeným v evidenci Objednatele pod č. 1483b ze dne 
3.11.2021, dodatkem č. 3 vedeným v evidenci Objednatele pod č. 1483c ze dne 
19.11.2021 a dodatkem č. 4 vedeným v evidenci Objednatele pod č. 1483d ze dne 
31.3.2022. 

1.2  Z důvodu nutnosti prodloužení doby poskytování služby fyzické ostrahy střediska až do 
ukončení nájemní smlouvy Objednatele v objektu Na Maninách v měsíci březnu 2024 

se Strany dohodly na změně této Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2. 

 

  



 

   
 

Stránka 2 z 2 
PMS_Dodatek_v.2019.V.22 

Čl. 2 

2.1  V článku 2 Smlouvy se odst. 2.1 ruší a nahrazuje novým zněním: „Smlouva se uzavírá 
na dobu určitou a to s termínem zahájení plnění od nabytí účinnosti Smlouvy do 

23.3.2024.“ 

2.2 V článku 3 Smlouvy se v odst. 3.1 slova „109,54 Kč (slovy: jednodevět korun českých 
padesátčtyři haléře)“ nahrazují slovy „120,50 Kč (slovy: jednostodvacet korun českých 
padesát haléřů)“, a slova „132,54 Kč (slovy: jednostotřicetdva korun českých 
padesátčtyři haléřů)“ nahrazují slovy „145,81 Kč (slovy: jednostočtyřicetpět korun 

českých osmdesátjedna haléřů)“. Navýšená cena se poprvé použije pro plnění za 

měsíc únor 2024. 

2.3  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Čl. 3 

3.1. Dodatek je platný po podpisu obou stran a účinný vložením do registru smluv. Dodatek 

je uzavřen v elektronické podobě. 

3.2  Výše uvedené změny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož by neumožnily účast jiných dodavatelů, ani by nemohly ovlivnit 
výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky 
původního zadávacího řízení odpovídaly těmto změnám, nemění ekonomickou 
rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a ani by nevedly k 
významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

3.3 Strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku tak, aby mohl být 
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Strany rovněž souhlasí se 
zveřejněním plného znění tohoto Dodatku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

3.4  Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 

bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Praze      V Praze  
 
 
 
 
............................................    ............................................. 
PhDr. Andrea Matoušková    Jindřich Štercl 
ředitelka PMS      zástupce jednatele pří výkonu funkce 
(Objednatel)       (Poskytovatel) 

Jindřich 
Štercl

Digitálně podepsal 
Jindřich Štercl 
Datum: 2024.01.22 
08:52:43 +01'00'

PhDr. Andrea 
Matoušková

Digitálně podepsal PhDr. 
Andrea Matoušková 
Datum: 2024.01.25 
14:02:20 +01'00'


